
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

Edifício Vapt Vupt/Multiuso, Rua Interventor Francisco Erivano Cruz, Centro, 3º andar.
Juazeiro do Norte/ CE, CEP:63.010-015

 Tel. (88) 3221-9228/3221-9229/3221-9230

DECLARAÇÕES 

(Comprasnet)



20/03/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=834972

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=834972 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 22020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

18.335.040/0001-50  COMERCIAL E O S DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 11/03/2020 11:25  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.130.609/0001-31  JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS ME/EPP
Data Declarações: 14/03/2020 13:06  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.041.676/0001-94  VIVO LICITACOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/03/2020 17:38  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
71.443.667/0001-07  ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/03/2020 06:50  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.176.482/0001-91  DOUGLAS CORDEIRO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/03/2020 08:29  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

